



Městská  
část  
Praha 10

## OBJEDNÁVKA č. OMP/0346/2020

<b>Odběratel:</b>	Městská část Praha 10	<b>Dodavatel</b>	Hulpach s.r.o.
<b>Adresa:</b>	Vršovická 1429/68 101 38 Praha 10	<b>Adresa:</b>	Hlubočepská 28/48, Praha 5- Hlubočepy, 152 00 Praha 52
<b>IČ:</b>	00063941	<b>IČ:</b>	08105090
<b>DIČ:</b>	CZ00063941	<b>DIČ:</b>	CZ08105090
<b>Bankovní spojení:</b>	Česká spořitelna a.s.	<b>Bankovní spojení:</b>	Československá obchodní banka, a.s.
<b>Číslo účtu:</b>	9021-2000733369/0800	<b>Číslo účtu:</b>	
<b>Tel.</b>	272 657 063	<b>Tel.</b>	
<b>Fax:</b>		<b>Fax:</b>	

**Platební podmínky:** převodem  
**Termín dodání:** 24. 04. 2020  
**Místo dodání:** ÚMČ Praha 10  
**Datum vystavení:** 24. 03. 2020

Název položky	Počet kusů	Cena za jedn. bez DPH	DPH %	Cena celkem bez DPH
Objednáváme u Vás výměnu linolea v MŠ Hradešínská.	1.00	73 353,80	21.00	73 353,80

Dle přílohy - CN.

Smluvní strany se dohodly, že předmět plnění této objednávky spadá do číselného kódu klasifikace produkce 41-43 číselníku CZ-CPA a pro uvedené plnění bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle §92e, zákona o DPH\*. Daň z přidané hodnoty je povinen priznat a zaplatit příjemce plnění, tj. Odběratel.

Splatnost všech faktur je 30 dní od data doručení na podatelnu UMČ Praha 10

**Cena za objednávku CELKEM 73 353.80 bez DPH.**

Schválil:

Morávková Petra Bc., MBA



Převzal a akceptuje:



Podpis + otisk razítka

Podpis + otisk razítka

Objednávku vystavil:



QF 61-01-05/01

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: [posta@praha10.cz](mailto:posta@praha10.cz)

Dodavatel:

**Hulpach s.r.o.**  
**Hlubočepská 28/48**  
**152 00 Praha 52**

IČ: 08105090

DIČ: CZ08105090

Odběratel:

IČ:

DIČ:

**MS Hradešinská**  
**Petra Morávková**  
**110 00 Praha 1**

Datum zápisu: 23.03.2020

Platno do:

Konečný příjemce:

## Nabídka výměny linolea v MŠ Hradešinská (uvedené ceny jsou bez DPH)

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Materiál	1	0,00		0,00 0%	0,00	0,00
PVC Novoflor 310-13	54 m	242,00		13 068,00 0%	0,00	13 068,00
hrana schodu	67 m	100,00		6 700,00 0%	0,00	6 700,00
chemopen 10l	1 l	2 250,00		2 250,00 0%	0,00	2 250,00
lepidlo na PVC Thomsit 440	1 ks	1 204,00		1 204,00 0%	0,00	1 204,00
přechodové lišty	2 ks	220,00		440,00 0%	0,00	440,00
obvodové lišty	40 m	15,00		600,00 0%	0,00	600,00
svářecí snůra	20 m	15,00		300,00 0%	0,00	300,00
doprava	6 ks	150,00		900,00 0%	0,00	900,00
Práce	1	0,00		0,00 0%	0,00	0,00
stržení hrany	54,6 m	35,00		1 911,00 0%	0,00	1 911,00
stržení schodnice	33 m	65,00		2 145,00 0%	0,00	2 145,00
stržení podest - dvě vrstvy 2x45,-	30,8 m	90,00		2 772,00 0%	0,00	2 772,00
přebroušení schodů	33 m	35,00		1 155,00 0%	0,00	1 155,00
penetrování podlah	63,8 m	56,00		3 572,80 0%	0,00	3 572,80
stěrkování podlah	30,8 m	250,00		7 700,00 0%	0,00	7 700,00
lepení PVC	30,8 m	110,00		3 388,00 0%	0,00	3 388,00
sváření	20 m	25,00		500,00 0%	0,00	500,00
lišťování	40 m	45,00		1 800,00 0%	0,00	1 800,00
lepení schodů	54,6 m	280,00		15 288,00 0%	0,00	15 288,00
montáž přechodových lišt	2 ks	80,00		160,00 0%	0,00	160,00
likvidace odpadu - kontejner	1 ks	4 500,00		4 500,00 0%	0,00	4 500,00
stěhování	1	3 000,00		3 000,00 0%	0,00	3 000,00
Součet položek				73 353,80	0,00	73 353,80
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>73 353,80</b>

Vystavil:

